泉州市石狮生态环境局关于调整环保志愿

服务队机构设置及重要成员的通知

各股室、直属单位：

为深化群众性精神文明创建活动，加强本单位及所属系统学

雷锋志愿服务队伍（即环保志愿服务队）建设，经研究，决定调

整环保志愿服务队机构设置及重要成员。调整后的成员名单如下：

队 长：陈 曦

常务副队长：庄灿培

副 队 长：陈平、吴侯、陈朝晖

总 召 集人：蔡奕滨

队 员：泉州市石狮生态环境局、石狮市环境监察大队、

石狮市环境监测站全体干部（按“志愿云”系统注册志愿者名单为

泉州市石狮生态环境局文件

狮环保〔2020〕2号

— 2 —

准）

环保志愿服务队要积极培育和践行社会主义核心价值观，遵

循自愿、无偿、平等、诚信、合法的原则，积极组织开展学雷锋

志愿服务活动，大力弘扬生态文明，争做生态文明的传播者、践

行者和推动者。

石狮市环境监察大队、石狮市环境监测站要参照成立本单位

学雷锋志愿服务队，一般由单位主要负责人担任队长，设立副队

长若干名、召集人一至两名。

泉州市石狮生态环境局

2020 年 1月 3日

泉州市石狮生态环境局 2020年 1月 3日印发